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 630 Giderler Hesabı

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Değer Ve Miktar Değişimleri Giderleri

İlk Madde ve Malzeme Giderleri

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

İşçiler

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil Ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri

Hane Halkına Yapılan Transferler

Yurtdışına Yapılan Transferler

Döviz Mevcudunun Değerlemesinden Oluşan Olumsuz Kur Farkları

Kırtasiye Malzemeleri

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta Kullanılan Tüketim Malzeme

Temizleme Ekipmanları

Zirai Maddeler

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

Yedek Parçalar

Değişim, Bağış ve Satış Amaçlı Yayınlar

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

 459.450,00

 531.454,47

 75.807,03

 90.224,65

 217.564,63

 235,16

 1.610.947,71

 172.476,23

 18.892,57

 1.345,20

 1.750.492,65

 17.801,25

 9,83

 53.461,29

 618,99

 8.037,32

 320,00

 3.034,09

 4.210,24

 179.661,43

 10.617,05

 990.904,47

 75.807,03

 2.111.686,15

 1.768.293,90

 9,83

 249.343,36

 10.617,05

 5.206.661,79

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
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 5.206.661,79 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201640.9Kodu : TÜRKİYE BİLİMLER AKADEMİSİ Adı :Kurum 
Ay : 7


